

فوتبال

**رونمایی از آخرین خرید پرسپولیس**



باشگاه پرسپولیس برای آخرین خرید تابستانی خود به سراغ یک مهاجم برزیلی باتجربه رفته است.

به گزارش ایرنا، باشگاه پرسپولیس بعد از کش و قوس‌های فراوان سرانجام موافقت یحیی عطیله الله مدافع نیم ملی مراکش را برای جلب کرد و او به‌زودی با قرارداد یک ساله، به جمع سرخ‌پوشان ملحق می‌شود.

این مدافع آخرین خرید سرخ‌پوشان در نقل و انتقالات تابستانی نخواهد بود و پرسپولیس برای آخرین خرید خود در این پنجره به سراغ یک مهاجم با تجربه رفته است. با پیگیری‌ها مشخص شد، سرخ‌پوشان با پیشنهاد یک میلیون و دویست هزار یورویی به سراغ گوستاو سیلوا وینگر برزیلی و سابق تیم فوتبال کورینتیانس برزیل رفته‌اند.

این وینگر ۲۶ ساله هم اکنون بازیکن آزاد است. او بازیکنی چند پسته است و علاوه بر بازی به‌عنوان وینگر چپ و راست، قابلیت حضور در نوک خط حمله و همچنین موضع سبب شده این بازیکن مورد توجه جوان کارلوس گاریدو سرمربی اسپانیایی سرخ‌پوشان قرار بگیرد و باشگاه پرسپولیس نیز در تلاش است، مقدمات حضور سیلوا را فراهم کند.

گوستاو سیلوا در ۱۷۶ بازی برای کورینتیانس به میدان رفته و موفق شده ۱۸ بار برای این تیم گلزنی کند و آمار ۱۵ پاس گل نیز ثبت کرده است.

### تایید ۱۳ ورزشگاه برای میزبانی



۱۳ ورزشگاه آماده میزبانی از هفته اول لیگ برتر مشخص شدند. به گزارش ایسنا، در جلسه ستاد استانداردمسازي ورزشگاه‌های لیگ برتر، نام ورزشگاه‌هایی که آماده میزبانی از این مسابقات هستند اعلام شد.

طبق اعلام داود رفتی، دبیر ستاد استانداردمسازي، ورزشگاه شهید سلیمانی سیریزجان، امام خمینی اراک، نقش جهان اصفهان، شهدای مس فرسنجان، شماره ۲ فرسنجان، یادگار امام تبریز، بنیان دیزیل تبریز(بدون تماشاگر)، تختی شهر آباد، فیولاد خوزستان، تختی آبادان، ورزشگاه شهدای مس کرمان، ورزشگاه امام رضاع) و ورزشگاه ثامن مشهد(بدون تماشاگر) ورزشگاهایی هستند که از شروع لیگ برتر آماده میزبانی مسابقات هستند.

### ایران – کرواسی لغو شد!



فدراسیون فوتبال کرواسی با ارسال نامه‌ای از لغو یک سوبه دیدار تیم ملی فوتبالستان ای کشور مقابل ایران خبر داد. به گزارش برنا، در حالی که طبق توافقات به عمل آمده قرار بود دو تیم ملی فوتبال ایران و کرواسی در روزهای دوم و سوم شهریورماه در تهران با هم دیدارهای دوستانه برگزار کنند، فدراسیون فوتبال این کشور با ارسال نامه‌ای اعلام کرد به دلایل غیر فوتبالی قادر به سفر به ایران نیست.

تومیسلاو اوستینا دبیرکل فدراسیون فوتبال کرواسی ضمن عذرخواهی از رخ دادن این اتفاق و آرزوی رفع مشکلات برای حضور مجدد این تیم در تهران، رسماً اعلام کرد این تیم در تاریخ‌های توافق شده در ایران حضور بازی نخواهد کرد.
این دیدارها در حالی لغو شد که تمام مقدمات مربوط به اسکان، دعوت از داوران بین‌المللی، هماهنگی صدور روایدی و… از سوی فدراسیون فوتبال ایران و نهادهای همراه انجام شده بود.

فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی در خصوص این رفتار، حق پیگیری حقوقی را برای خود محفوظ می‌داند.

### ناراحتی شدید سون از مورینیو



ستاره تاتنهام از ناراحتی خود در زمان مربیگری ژوزه مورینیو گفت. به گزارش برنا، سون هیونگ مین، ستاره تاتنهام مقابل تمام بازیکنان تیمش تحقیر شده است. موضوع به زمان هدایت تاتنهام توسط ژوزه مورینیو برمی‌گردد. مهاجم کره‌ای در این خصوص گفت: یکبار مورینیو با من بحث سنگینی داشت، او مقابل تمامی بازیکنان مرا تحقیر کرد. خیلی از این موضوع ناراحت شدم، چرا که من یک بازیکن ۱۸-۱۹ ساله نبودم و انتظار نداشتم او چنین رفتاری نشان دهد. سون ادامه داد: بعد از مسابقه بود که او به من پیام داد. می‌دانم که تو متوجه شدی هدف من از آن صحبت‌ها ناراحت کردنت نبود. باید مطمئن می‌شدم که بازیکنان تنبلی نمی‌کنند. برای همین مجبور بودم به بهترین بازیکن تیم حمله کنم، و برای من بهترین بازیکن تیم تو هستی. وقتی این صحبت‌ها را دیدم دیگر ناراحت نبودم و حس خوبی داشتم. سون به همراه تاتنهام در اولین بازی فصل جدید به مصاف لسترسیٹی خواهد رفت.

### باز گشت نیمار به تعویق افتاد

ستاره برزیلی الهلال تا پایان ماه جاری میلادی نمی‌تواند به شرایط بازی برسد. به گزارش ایسنا، نیمار خرید بزرگ و پر سو و صدای الهلال در تابستان سال قبل بود. این بازیکن برزیلی با قراردادی دو ساله از پاری سن ژرمن به الهلال پیوست اما او تنها در چند بازی به میدان رفت. نیمار از ناحیه رباط صلیبی مصدوم شد و کل فصل را از دست داد. طبق اعلام برنامه‌های پزشکی الهلال قرار بود که نیمار در ماه کونونی به شرایط بازی برسد. به نوشته سعودی اسپورت، وضعیت نیمار نشان می‌دهد که او در ماه جاری میلادی هم نمی‌تواند به شرایط بازی برسد.

به احتمال خیلی زیاد او در اوایل ماه سپتامبر بتواند برای الهلال به میدان رود و این نشان می‌دهد که او بازی‌های ابتدایی تیم را از دست می‌دهد.

ژوزه مورایس بعد از شکست سنگین

تیمش برابر شباب‌الاهلی به شدت علیه قوانین وضع‌شده در فوتبال ایران موضع گرفت.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، سپاهان فصل گذشته را با کسب عنوان قهرمانی در جام حذفی به پایان برد و انتظار می‌رفت که طلایی‌پوشان بتوانند فصل جدید را هم با به‌دست آوردن یک برد روحیه‌بخش در مرحله پلی‌آف لیگ نخیکنان آسیا آغاز کنند تا در یک‌قدمی صعود به مرحله گروهی این رقابت‌ها قرار گیرند. با این وجود، شب تلخی را سپاهانی‌ها پشت سر گذاشتند و عملکرد ناامیدکننده طلایی‌پوشان در دیداری خانگی منجر به باخت سنگین و ۴ بر یک شاگردان ژوزه مورایس شد.

سرمربی پرتغالی سپاهان که تیمش در نیمه نخست برنده بازی بود و در نیمه مربیان، شرایط علیه آن‌ها رقم خورد و در وقت‌های اضافی هم کامبک حریف اماراتی تکمیل شده، با عصیانیت قوانین وضع‌شده در فوتبال ایران، در نشست خبری بعد از بازی حضور پیدا کرد. مورایس در صحبت‌های خود نسبت به محدودیت‌های ایجاد شده در زمینه سقف بودجه و مسائل مرتبط با جذب بازیکنان، موضع تندی علیه فدراسیون گرفت و یک نشست خبری جنجالی را برگزار کرد.

**بعد از گلی دومی که خوردیم**

**می توانستیم به بازی برگردیم اما …**

مورایس در آغاز صحبت‌هایش گفت: «اگر بخواهم از نقطه مثبت شروع کنم که برای انتخاب آن مشکل دارم با وجود اینکه چهار گل خوردیم، بچه‌ها گل کل زدند، اما این کافی نبود. اشتباهاتی رخ داد و بعد از گلی دومی که خوردیم می‌توانستیم به بازی برگردیم، اما بازیکنان این‌طوری فکر نکردند و متأسفانه گل‌های سوم و چهارم را دریافت کردیم که دیگر چیزی نمی‌توانیم درباره آن‌ها بگویم. شباب‌الاهلی تلاش بسیار خوبی در نیمه دوم و به ویژه در ۳۰ دقیقه وقت اضافه داشت. اگر بخواهم راجع به تعویض‌ها صحبت کنم، باید بگویم آن‌ها تعویض‌های سرعتی و در دسترس بیشتری داشتند.»

آنگدر برای باشگاه‌های ایرانی در کشور قوانین وضع می‌کنند که کمی کار سخت می‌شود. اگر محدودیت بازیکن داریم، هفت بازیکن مصدوم نمی‌توانیم داشته باشیم! اگر بازیکنی از تیم‌مان را به‌طور قرضی به تیم دیگر بدهیم نمی‌توانیم کسی را جایگزین او کنیم، ما فقط می‌توانیم هفت بازیکن از لیگ به تیم خودمان بیاوریم!»

سرمربی سپاهان با گلایه از قوانین وضع‌شده برای فوتبال ایران، درباره مشکلات تیم‌های ایرانی در رقابت‌های آسیایی گفت: «آنگدر برای باشگاه‌های ایرانی در کشور قوانین وضع می‌کنند که کمی کار سخت می‌شود. اگر محدودیت بازیکن داریم، هفت بازیکن مصدوم نمی‌توانیم داشته باشیم! اگر بازیکنی از تیم‌مان را به‌طور قرضی به تیم دیگر بدهیم نمی‌توانیم کسی را جایگزین او کنیم، ما فقط می‌توانیم هفت بازیکن از لیگ به تیم خودمان بیاوریم!»

سرمربی طلایی‌پوشان به گلایه‌های خود

**موضع تند مورایس علیه قوانین فوتبال ایران:**

# رقابت‌های آسیایی جای ما نیست



**لیگ قهرمانان آسیا برای باشگاه‌های ایرانی نیست!**

مورایس در ادامه صحبت‌هایش، انتقادهای خود علیه قوانین وضع‌شده را تندتر کرد و گفت: «یکسری قوانین دیگری هم برای باشگاه‌های ایرانی مصوب می‌شود که می‌توانم بگویم لیگ قهرمانان آسیا برای باشگاه‌های ایرانی نیست، چون برای آن‌ها مشکل به وجود می‌آید و محدودیت بودجه دارند. ما یک مشکل دیگر هم داریم. حتی اگر بازیکن خارجی از تیم‌های لیگ برتری بگیریم جزو سهمیه لیگ برتری ما محسوب می‌شود و حتی اگر بازیکن ایرانی از خارج کشور به خدمت بگیریم مجدداً جزو سهمیه لیگ برتری ما محسوب می‌شود. همه این موارد برای ما مشکلاتی ایجاد می‌کند.»

**متوجه قوانین حاضر نمی‌شوم و گیج‌کننده است**

ژوزه مورایس با اشاره به تاثیر منفی قوانین وضع‌شده در عملکرد تیم‌های ایرانی توضیح داد: «در حال حاضر ما اگر بخواهیم دو بازیکن جدید ثبت کنیم باید منتظر بمانیم پول برای انتقال حسین‌نژاد به حساب باشگاه بیاید بعد از آن قرارداد دو بازیکن جدید را به‌ثبت برسانیم. این‌ها مشکلاتی است که برای تیم‌های ایرانی به وجود می‌آید و اصلاً توجیه‌پذیر نیست. به خاطر اتفاقاتی که در فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا افتاد سه مدافع ما در این مسابقه محروم بودند و نتوانستند بازی کنند. به همین خاطر ما مجبور بودیم که از گزینه‌های دیگری استفاده کنیم. همان‌طور که در صحبت‌های قبلی‌ام اشاره کردم، متوجه قوانین حاضر نمی‌شوم و گیج‌کننده است.»

**بخشید که این‌طور صحبت می‌کنم!**

**متأسفم و متأسفم!**

سرمربی طلایی‌پوشان به گلایه‌های خود

پنجشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۳ - ۱۴ صفر ۱۴۴۶ - ۸ آگوست ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۲۷

نگه

**نگاهی به وعده بر گزاری لیگ در آخر هفته‌ها**



در حالی سازمان لیگ فوتبال وعده داده که اکثر دیدارهای فصل جدید لیگ برتر فوتبال، در روزهای پایان هفته و تعطیل برگزار خواهد شد که به نظر می‌رسد عملی کردن این قول، با توجه به به روند حاکم بر فوتبال ایران و اعتراض نمایندگان ایران در آسیا به فشردگی مسابقات، دور از انتظار است.

به گزارش ایرنا، فصل جدید فوتبال ایران آن طور که مسئولان فدراسیون اعلام کرده‌اند از ۲۴ یا ۲۵ مرداد آغاز می‌شود، با این حال در فاصله ۱۰ روز تا زمان وعده داده شده برای شروع لیگ، خبری از اعلام برنامه سه هفته اول دادند، مسئولان سازمان لیگ در روز قرعه‌کشی لیگ وعده کردند، نیست.با این حال در شرایطی شمارش معکوس برای آغاز فصل جدید لیگ برتر آغاز شده است که یکی از مهم‌ترین انتقاداتی که فصل گذشته به برگزار کنندگان لیگ وارد بود، برگزاری اکثر هفته‌های لیگ در روزهای غیر تعطیل و میان هفته بود.

برگزاری مسابقات در روزهای غیر تعطیل سبب شده بود تا بخش زیادی از هواداران با وجود تمایلی که برای تماشای مسابقات داشتند، به دلیل مشغله کاری و ترافیک، قید رفتن به ورزشگاه و تماشای دیدارها از نزدیک را بزنند که بتوانیم تیمی که ورزشگاه با کیفیتی دارد بتواند فوتبال بازی کند. ما باختمیم و ناراحتیم، اما فقط این موضوعات نیست.»

**با این وضعیت، دوست ندارم در این**

**زمین بازی کنیم!**

سرمربی سپاهان بار دیگر گریزی به

وضعیت ورزشگاه نقش جهان اصفهان زد و با گلایه از وضعیت چمن این ورزشگاه و شرایط به‌وجود آمده، گفت: «با این شرایطی که چمن ورزشگاه نقش جهان دارد، دوست ندارم در این زمین بازی کنیم. امیدوارم فدراسیون فوتبال دیارتمانی تشکیل بدهد و استانداردهای زمین را مشخص کند که ما بتوانیم در یک زمین خوب بازی کنیم. اصلاً نمی‌توانم بگویم ما کجا بازی می‌کنیم. فقط امیدوارم ما در یک زمین خوب بازی کنیم.»

**اگر بقیه باشگاه‌ها تقبل می‌کنند، ما**

**هم یاد بگیریم و برویم تقبل کنیم!**

مورایس نسبت به شرایط فهرست بازیکنان تیمش هم بار دیگر موضع گرفت و گفت: «سال گذشته ما بازیکنانی در اینجا داشتیم که خود شما آن‌ها را سوپر استار صدا می‌کردید، اما به یکسری باشگاه‌هایی رفتند که کمتر از اینجا پول بگیرند؟ نه! من نمی‌دانم بقیه باشگاه‌ها چه کار می‌کنند، اما این کار ما هم از آن‌ها یاد بگیریم! اگر آن‌ها تقبل می‌کنند ما هم یاد بگیریم و برویم تقبل کنیم. آنها چگونه اینطوری بازیکن جذب می‌کنند؟ من متوجه این موضوع نمی‌شوم. واقعاً برایم عجیب است و متوجه نمی‌شوم چگونه بازیکن جذب می‌کنند.»

## بو کسور جنجالی در صدر جدول محبوبیت



محبوبیت خیره‌کننده‌ایمان خلیف پس از دردمسرای جنجالی به وجود آمده برای او توجه بسیاری را به خود جلب کرده است.

به گزارش «ورزش سه»، ورزشگاه روند گاروس در پاریس مملو از جمعیت بود و همه منتظر بودند که دیدار نیمه نهایی وزن ۶۶ کیلوگرم زنان در رشته بوکس با حضور ایمان خلیف را در مسابقات المپیک ۲۰۲۴ تماشا کنند.

میگسد زود پس از پایان این مسابقه پر از خبرنگرانیی بود که از سراسر دنیا آمده بودند تا مسابقه یکی از جنجالی‌ترین ورزشکاران حاضر در المپیک پاریس را پوشش دهند و سولات بسیاری از او داشتند.

یکی از حوازن را اظهار ال‌جزایر هم بود شروع به پخش زنده از میگسد زون کرد و تقریباً همه خبرنگاران روی انگشت پاهایش بلند شده بودند تا بتوانند حتی یک کلمه انگلیسی بشنوند یا خبر را زودتر و با دقت بیشتری پوشش دهند. خلیف وارد میگسد زون شد و حدود سه دقیقه صحبت کرد. باعث تاسف بود که هیچ مترجمی از عربی به انگلیسی وجود نداشت و بنابراین افراد زیادی متوجه حرف‌های او نشدند اما به وضوح می‌شد غرور و خوشحالی به خاطر صعودش به فینال را از صحبت‌هایش احساس کرد. «بحث اصلی زمانی آغاز شد که اتحادیه بین‌المللی بوکس که به خاطر دریافت رشوه از سوی داوران و تصمیمات بحث برانگیز و نقض قوانین از سوی کمیته بین‌المللی المپیک با موضعیتهای روبرو شده است تصمیم گرفت که اجازه بازی به خلیف را در مسابقات جهانی سال گذشته ندهد. آنها دلیل اصلی این تصمیم را به صورت علنی اعلام نکردند اما شایعاتی درباره این که این بازیکن دارای دو کروموزم متفاوت است منتشر شده بود و بسیاری معتقد بودند که او شاید حتی تواناد به عنوان یک مرد شناخته شود.

## فوق ستاره ایران در یک ورزش بی رحمانه

ایران، به مصاف میاموراٹوف از قزاقستان رفت و زمان ۵ ثانیه و ۱۸ صدم ثانیه را به خود اختصاص داد.

مسابقات مقدماتی سنگ نوردی سرعت مردان که در استادیوم کوهنوردی Le Bourget در پاریس برگزار شد، مسابقه‌ای بود که می‌توانستید سریع‌ترین عنکبوت جهان را ببینید!

سام واتسون از ایالات متحده، که در مسابقات مقدماتی سرعت مردان برای صعود در المپیک ۲۰۲۴ پاریس که در ورزشگاه لو بروژ فرانسه برگزار شد، شرکت کرد، رکورد جهانی را با ۴٫۷۵ ثانیه تغییر داد.

در مسابقه مقدماتی، بریک لئوناردو (اندونزی) صفحه را در ۴٫۷۹ ثانیه لمس کرد و با رکورد جهانی سام واتسون (ایالات متحده آمریکا) در اوایل سال جاری برابری کرد اما واتسون در این مسابقات مقدماتی ۴ صدم ثانیه تأییم کمتری از رقیب خود ثبت کرد. تماشاگرانی که ورزشگاه را پر کرده بودند،

<sup>[1]</sup> مورایس در نشست خبری بعد از بازی حضور پیدا کرد

<sup>[2]</sup> مورایس در نشست خبری بعد از بازی حضور پیدا کرد

<sup>[3]</sup> مورایس در نشست خبری بعد از بازی حضور پیدا کرد

<sup>[4]</sup> مورایس در نشست خبری بعد از بازی حضور پیدا کرد

<sup>[5]</sup> مورایس در نشست خبری بعد از بازی حضور پیدا کرد